АДМИНИСТРАЦИЯ
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
22.12.2025 г. г.Аксай № 470
О внесении изменений в распоряжение
Администрации Аксайского городского
поселения от 21.10.2025 года № 340 «Об
утверждении указаний о порядке
применения бюджетной классификации,
относящейся к бюджету Аксайского
городского поселения на 2026 год и на
плановый период 2027 и 2028 годов»

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 и пунктом 4 статьей 21 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, -

1. Внести в распоряжение Администрации Аксайского городского
поселения от 21.10.2025 года № 340 «Об утверждении указаний о порядке
применения бюджетной классификации, относящейся к бюджету Аксайского
городского поселения на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов»
изменения согласно приложению, к настоящему распоряжению.

2. Финансовому отделу Администрации Аксайского городского поселения
обеспечить исполнение настоящего распоряжения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания
и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении
бюджета Аксайского городского поселения на 2026 год и на плановый период 2027
и 2028 годов.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя главы администрации Аксайского городского поселения
по экономическим вопросам - начальника финансового отдела.

Глава Администрации
Аксайского городского
поселения Е.Н. Камфарин

Распоряжение вносит
финансовый отдел

2

Приложение
к распоряжению Администрации
Аксайского городского поселения

от 22.12.2025 № 470

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в распоряжение от 21.10.2025 №340

«Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации,
относящейся к бюджету Аксайского городского поселения на 2026 год и на

плановый период 2027 и 2028 годов»

1. В приложении №1 «Указания о порядке применения бюджетной
классификации, относящейся к бюджету Аксайского городского поселения на 2026
год и на плановый период 2027 и 2028 годов»:

1.1. в приложении №1 к Указаниям о порядке применения бюджетной
классификации, относящейся к бюджету Аксайского городского поселения на 2026
год и на плановый период 2027 и 2028 годов:

1.1.1. в разделе 10 «Муниципальная программа Аксайского городского
поселения «Развитие физической культуры и спорта» в пункте 10 2 01 00000
Муниципальный проект «Развитие инфраструктуры спорта» после наименования
и текста направления расходов «S4643» дополнить абзацами следующего
содержания:

«L2280 - Оснащение объектов спортивной инфраструктуры спортивно-
технологическим оборудованием

По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета
на оснащение комплектами спортивного оборудования (малыми спортивными
формами и футбольными полями), в том числе осуществляемые за счет субсидий
из федерального и областного бюджетов в целях софинансирования данных
расходов. ».

1.2. В приложении №2 к Указаниям о порядке применения бюджетной
классификации, относящейся к бюджету Аксайского городского поселения на 2026
год и на плановый период 2027 и 2028 годов:

1.2.1. После строки:
«

10 2 01 S4643
Расходы на реализацию инициативного проекта
(благоустройство спортивной игровой площадки с
установкой малых архитектурных форм. Ростовская
область, р-н Аксайский, г. Аксай, ул. Иевлева)

»
Дополнить строкой следующего содержания:
«

10 2 01 L2280 Оснащение объектов спортивной инфраструктуры
спортивно-технологическим оборудованием

».